
采购汽车底装式鹤管一体化成套设备（重新招标）招标公告

（招标编号：0611-2100050758B）

       
一、内容：

   1. 招标条件

本招标项目采购汽车底装式鹤管一体化成套设备（重新招标）已经得到上级部门批准实施，

招标人为重庆市佐能化工有限公司，资金来源于企业自筹，项目已具备招标条件。重庆招标

采购（集团）有限责任公司受重庆市佐能化工有限公司的委托的公开招标项目，现在进行重

新招标，欢迎潜在投标人参加投标。

2.项目概况与招标范围与投标人的主要的资格

★2.1建设规模：在招标人现有的 4个装卸岛上安装底装式鹤管一体化成套设备及其配套的

定量装车系统，以及所需的控制柜、电缆、切断阀等附属设施设备。详见第五章货物需求一

览表及技术规格书。

2.2交货期：合同签订后 60个日历天。

2.3交货地点：重庆市长寿经开区环北路 3号项目现场。

★2.4招标范围：

（1）购置 14套底装式鹤管一体化成套设备，其中 8套装卸一体鹤管、6套装车鹤管。

（2）每套鹤管包含定量装车系统以及所需的控制柜、切断阀、质量流量计、静电溢位控制

器等附属设施设备。

（3）包含装卸鹤管的设计、采购、制造、运输、卸载、落位和指导安装调试、培训等交付

招标人正常使用前的所有费用。

（4）定量装车系统与公司现有地磅系统和自动开票系统兼容并完成对接工作。

（5）成套设备的布置详见方案图，相关技术参数要求详见第五章货物需求一览表及技术规

格书。

★2.5本项目不接受联合体投标。

★2.6投标人主要的资格：

在满足投标人须知对“投标人资格及要求”2.1至 2.5款的同时，应满足下列条款：

（1）投标人具有独立法人资格，并提供印有统一社会信用代码的营业执照复印件。 

（2）本项目不接受代理商投标。



（3）投标人须提供法定代表人授权委托书（法定代表人投标则不提供）及法定代表人身份

证明书。

（4）投标人注册资金不低于 1000万元，经营范围必须包括流体装卸设备的设计、制造、安

装及技术服务。以营业执照的信息为准。

（5）本次招标要求投标人具备的业绩条件：投标截止日前 3年内，指 2018年 1月 1日起至

投标截止日止（以合同签订日期为准）有与本招标项目类似的合同金额在 100万元及以上的

项目业绩。投标时提供业绩证明文件：中标通知书复印件或包含合同货物名称、数量、合同

金额、签订主体、时间等主要内容的合同相关页复印件或包含货物名称、数量、合同金额、

签订主体、时间等主要内容的项目终验收报告相关页复印件。评标委员会保留审核原件的权

利。

注意：

a.对以上提供的复印件须加盖投标单位公章，评标委员会保留审核原件的权利。

b.招标人在中标后有权对投标人提供的资料进行审查，若发现投标人提供虚假资料的，招标

人有权取消其中标资格，其投标保证金不予退还。

★2.7本项目最高限价：170万元人民币（含 13%增值税，到用户使用现场价）。投标报价超

过该价格，则导致其投标被否决，不中标。

3. 招标文件的获取

3.1招标文件获取方式：招标代理机构接受现场购买（地址见购买招标文件地点）或远程购

买（银行电汇或银行转账），远程购买需在付款时备注“0611-2100050758B标书费”，并将

付款凭证发送至邮箱 sbyc31@vip.163.com。招标文件售后不退。未向招标代理机构购买招

标文件的投标人，招标人和招标机构将不接受其投标文件。已经于 2021年 11月 25日至 2021

年 12月 3日购买招标文件的不用再买。

3.2招标文件售价：招标文件售价为 200元人民币/套。

3.3 招标文件购买时间：2021年 12月 22日至 2021年 12月 31日（每天上午 9:00-11:30，

下午 13:30-17:00，节假日除外）。

3.4招标文件购买现场地点：重庆市江北区五简路 2号重庆咨询大厦 A栋 20楼 2006室。

4. 投标截止时间及地点和开标时间及地点

4.1投标截止时间和开标时间：2022年 01月 12日 10时 00分（北京时间）。

4.2投标地点和开标地点：重庆市江北区五简路 2号重庆咨询大厦本项目开标厅（门牌号详

见重庆咨询大厦 1楼大厅显示屏）。开标会采用现场开标形式和腾讯会议在线开标形式，若



投标人出席开标会现场，须按照《重庆招采集团关于开评标疫情防控措施的温馨提示》的要

求才能参加。

4.3逾期送达的投标文件（投标除纸质文件外，必须提供电子文档文件一份），招标人及招

标代理机构不予接受，将原封退回。

5. 投标文件递交方法

本项目接受邮寄或现场递交投标文件纸质与电子版，逾期送达，或未送达指定地点，或未密

封的投标文件，招标人不予受理。投标人可以自行选择是否邮寄投标文件或出席开标现场递

交投标文件。若选择邮寄投标文件，则投标文件（包括纸质版与电子版）必须在投标截止时

间及开标时间前邮寄送达至招标代理机构的接收人（邮寄收件信息：重庆招标采购（集团）

有限责任公司，重庆市江北区五里店五简路 2号重庆咨询大厦，肖女士，18580168014），邮

寄是否送达以邮寄运单的显示信息为准，请投标人自行考虑错投、漏投的风险，做好邮寄工

作、承担邮寄责任，若投标文件电子版被快递公司拒投，投标人须将投标文件电子版在投标

截止时间前加密发送至代理机构邮箱 sbyc31@vip.163.com；若投标人选择出席开标现场递

交投标文件，须在投标截止时间及开标时间之前将投标文件送达至重庆咨询大厦开标当天的

本项目开标厅。

6. 发布公告的媒介

本项目评标结果的公告公示在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com）、重庆国际投资咨询集团有限公司官网（www.cqiic.com）

上发布。

7. 联系方式

招标人：重庆市佐能化工有限公司

地    址：重庆市长寿经开区环北路 3号

联 系 人：刘先生

电    话：023-40768885

招标代理机构：重庆招标采购（集团）有限责任公司

地    址：重庆市江北区五简路 2号重庆咨询大厦 A栋

联 系 人：肖女士

电    话：023-67708538

传    真：023-67705345

邮  箱：sbyc31@vip.163.com



8. 标书费收款账户信息

收款单位户名：重庆招标采购（集团）有限责任公司

开户银行（人民币）：工商银行五里店支行

账号（人民币）：3100031009100026378

9.投标保证金收款账户信息

收款单位户名：重庆招标采购（集团）有限责任公司

开户银行(人民币): 工行重庆五里店支行

账号(人民币): 9558853100006630895

10.本项目监督部门为重庆市佐能化工有限公司纪检监督组或上级公司纪检监督组。

             

                                                                                  

2021年 12月 22日

延期开标：2022-01-12 10:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为重庆市佐能化工有限公司纪检监督组或上级公司纪检监督组。。                    

三、联系方式

   招 标 人：重庆市佐能化工有限公司                         

   地    址：重庆市长寿区环北路 3号                                                 

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：023-40768885                                                   

   电子邮件：liuqiang@163.com                             

   招标代理机构：重庆招标采购（集团）有限责任公司

   地    址： 重庆市江北区五简路 2号重咨大厦 A栋

   联 系 人： 肖女士

   电    话： 023-67708538

   电子邮件： sbyc31@vip.163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


